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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kutsu hallintoelimen kokoukseen on 
lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää ennen kokousta, jollei hallintoelin ole 
toisin päättänyt. Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin on 
päätösvaltainen, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet jäsenistä on 
läsnä. 
 
 

 
Esitys  

Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
 
 
Päätös 
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2 
Ilmoitusasiat 

 
 

 
 
Esitys 
  Todettaneen 
 
 

Päätös 
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3 
Tulosopimusneuvottelut 

 
 

Arktinen keskus kävi tulossopimusneuvottelut yliopiston rehtorin kanssa 15.11. 
2019. 

 
 
Esitys 
 Keskusteltaneen 
 
 

Päätös 
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4 
Yliopistotutkijan tehtävä ja sen täyttöprosessi.  

 
Arktisen keskuksen syksyn 2019 tulosneuvotteluissa 15.11.2019 sovittiin, että 
Arktisen keskuksen pohjoisen poliittisen talouden tutkimusryhmään avataan 
julkisesti haettavaksi yliopistotutkijan tehtävä. Monica Tennberg’in 
tutkimusryhmä menetti Elina Helander-Renvallin eläköitymisen myötä yhden 
tutkimustehtävän, joka pystytään nykyisillä resursseilla täyttämään. Tehtävä 
kuuluu opetus- ja tutkimushenkilöstön vaativuustasolle 6 tai 7 riippuen valittavan 
meritoituneisuudesta. 

Tehtävän alana on kriittinen arktinen politiikan tutkimus. Yliopistotutkijan 
tehtäviin kuuluu itsenäisen korkeatasoisen tutkimuksen lisäksi täydentävän 
tutkimusrahoituksen hankinta, tiedeviestintä hankkeisiin liittyen ja osallistuminen 
Arctic Studies Programmen opetustyöhön.  

Ehdotetaan tehtävänkuvaukseksi liitteen 1. mukaista kuvausta. 

 

Esitys 1.  

Hyväksyttäneen tehtävän kuvaus ja ilmoittaneen tehtävä julkisesti haettavaksi.  



 

Esitys 2.   

Nimettäneen valintatyöryhmä.  

 

 

Päätös 1. 

 

Päätös 2. 
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5 
Arktisen lainsäädännön (Arctic law) tutkimusprofessuuri  

 
OTT, dosentti Stefan Kirchner (LIITE 2.) on nimitetty Lapin yliopiston opetus- ja 
tutkimushenkilöstön urapolku-järjestelmän (2.6.2015) mukaiseen 
apulaisprofessorin tehtävään Profi1 (APPA) – hankkeessa ajalle 1.1.2018-
31.8.2020. Apulaisprofessorin tehtävään sisältyy pätevöitymisen jatkuva arviointi ja 
tehtävä muutetaan professorin tehtäväksi, mikäli tehtävän hoitaja saavuttaa 
professorin pätevyyden ja tehtävän tarve on pysyväisluontoisesti olemassa. Tehtävä 
täytetään tällöin kutsumenettelyssä, jonka käynnistämisestä sovitaan tulos- tai 
kurkistusneuvotteluissa. Kutsumenettelystä on sovittu Lapin yliopiston rehtorin ja 
Arktisen keskuksen välisissä kurkistusneuvotteluissa 10.5.2019.    
 
Tehtävän täytöstä on laadittu tehtäväntäyttöseloste (LIITE 3.) 
 
Tehtävän alana on arktinen oikeus ja sen hallinnollisena sijoituspaikkana on 
Arktinen keskus.  Tehtävä kuuluu opetus- ja tutkimushenkilöstön vaativuustasolle 
8.  
 
Tutkimusprofessorin tehtävät: 
 
Tutkimus 
Arktisen oikeuden tutkimusprofessorin tehtävänä on tehdä tutkimusta 
kansainvälisestä arktisesta oikeudesta, erityisesti merioikeudesta, ihmisoikeuksista 
(alkuperäiskansojen oikeudet mukaan lukien) ja ympäristöoikeudesta, kiinnittäen  



 
erityisesti huomiota kansainvälisen oikeuden käytännön merkitykseen arktiselle 
alueelle ja sen asukkaille. Tehtävänä on myös osallistua kansainväliseen 
tieteelliseen yhteistyöhön ja välittää tutkimustuloksia laajemmalle yleisölle.  
 
Tutkimusprofessori osallistuu oman tutkimustyönsä ohella keskuksen monitieteisen 
tutkimusstrategian toteuttamiseen ja kehittämiseen. Hän kokoaa ympärilleen alansa 
monitieteisen tutkijaryhmän, joka koostuu sekä laitoksen, yliopiston tiedekuntien ja 
muiden yliopistojen että muiden tutkimusorganisaatioiden tutkijoista. 
Tutkimusprofessori hakee ulkopuolista rahoitusta ja julkaisee tutkimuksen tuloksia 
erityisesti kansainvälisissä korkeatasoisissa tieteellisissä julkaisuissa sekä osallistuu 
alallaan yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön. 

  
Opetus ja opiskelijoiden ohjaus  
Tutkimusprofessori ohjaa jatko-opiskelijoita ja antaa alaan liittyvää opetusta. 
Opetuksesta sovitaan vuosittain tehtävissä työsuunnitelmissa.   
 
Muut työtehtävät  
Tutkimusprofessori osallistuu Arktisen keskuksen toimintaan (esim. hallintoon), 
antaa lausuntoja ja hoitaa muita vastaavia tutkimusprofessorille kuuluvia tehtäviä 
yleisten käytäntöjen mukaisesti. Tutkimusprofessori antaa oma panoksensa 
Arktisen keskuksen tutkijayhteisön toimintaan sekä sen tiedeviestinnän ja näyttelyn 
sisällön tuottamiseen ja antaa yleisöluentoja liittyen Arktisen keskuksen 
tiedeviestintään. 
 
Menettely toteutetaan Yliopistolain (2009/558, 33 §) mukaisesti. Professorin 
tehtävä voidaan täyttää kutsusta haettavaksi julistamatta silloin, kun tehtävään 
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään 
voidaan valita kutsusta vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. 
Kutsuttavan kelpoisuudesta ja ansioista pyydetään lausunto vähintään kahdelta 
asiantuntijalta. 
 
Mahdollisia lausunnonantajia ovat (LIITE 4.): 
 

1. Rachael Lorna Johnstone, Professor of Law University of Akureyri and 
University of Greenland. 

 
2. Elina Pirjatanniemi, Professor of Constitutional and International Law, Director 
of the Institute for Human Rights, Åbo Akademi 

 
 
 

Esitys 1 
Hyväksyttäneen Arktisen oikeuden (Arctic law) tutkimusprofessuurin 
tehtäväntäyttöseloste ja ryhdyttäneen OTT, dosentti Stefan Kirchnerin 
kutsumenettelyyn. 
 

 



Esitys 2 
Nimettäneen lausunnon antajiksi Rachael Lorna Johnstone ja Elina Pirjatanniemi 

 
 
 
Päätös 1 
 
 
Päätös 2 
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6 
Työsopimuksen tekeminen Tiedekeskuksen EAKR-hankkeeseen 
 
 

Arktisen tiedekeskuksen Innovatiivinen Yritysyhteistyö ja Uudet Rahoitusmallit –
hankkeeseen (LIITE 5.) haettiin projektikoordinaattoria. 

 
Projektikoordinaattorin hakuilmoitus oli esillä yliopiston intrassa ja julkisella 
ilmoitustaululla kahden viikon ajan 29.10. – 12.11.2019 (LIITE 6.). Hakemuksen 
jättäneitä henkilöitä oli kaksi, Anne Raja-Hanhela ja Karita Arminen (LIITE 7.). 
 
Hakemusten perusteella projektikoordinaattorin tehtävään esitetään Anne Raja-
Hanhelaa. Liitteenä hakijoiden vertailu (LIITE 8.). 
 
 

Esitys   

Päätettäneen esittää yliopiston hallintojohtajalle, että Anne Raja-Hanhelalle 
tehtäisiin työsopimus projektikoordinaattorin tehtävään 1.1.2020-31.5.2021 ajaksi.  

 

 

Päätös  
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7 
Arktisen keskuksen Strategia 2025 

 
 

Arktinen keskus on valmistanut strategian, joka ulottuu vuoteen 2025. Strategian 
valmistelu aloitettiin henkilökunnan kanssa ulkopuolisen konsultin johdolla. Myös 
kansainvälistä tieteellistä neuvottelukuntaa on kuultu asiassa. Sen jälkeen strategian 
valmistelua on jatkettu johtoryhmän toimesta. Timo Koivurova esittelee Arktisen 
keskuksen Strategian 2021-2025 (LIITE 9.). 

 
 
 
Esitys 
 Päätettäneen hyväksyä Arktisen keskuksen Strategia 2021-2025 
 
 

Päätös 
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8 
Arkisen keskuksen hanketoiminnan tila 
 
 
 
Esitys 
 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen hanketoiminnan tilasta ja todettaneen hankkeet, joihin Arktisen 
keskuksen johtokunnan puheenjohtajan ja Arktisen keskuksen johtajan 
vahvistamana Arktinen keskus on sitoutunut ja myönteiset rahoituspäätökset. 
 

 
 
Päätös 
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9 
Arktisen keskuksen taloustilanne 
 
 
 
 
Esitys 
 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen taloustilanteesta  
 

 
 
Päätös 
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10 
Seuraavien johtokunnan kokousten aikataulut 
 
 
 
 
Esitys 

 Keskusteltaneen seuraavien kokousten ajankohdista. 
  

 
 
 
Päätös 
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11 
Muut asiat 
 
  Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kokouskutsussa on mainittava  
  käsiteltävät asiat. Hallintoelin voi kuitenkin läsnä olevien jäsenten yksimielisellä  
  päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa. 
 
 
 
Esitys 
 
  
 

Päätös 
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